
Stiftskollekt 2021 till Göteborgs och Skara stifts flyktingfond 

Göteborg stift 11 april och Skara stift 25 april 2021 

Vi lever i en värld där många tvingas fly på grund av krig, konflikter och förtryck. I det kaos 

som uppstår i en flyktsituation splittras många familjer. Delar av familjen blir kvar i hemlandet 

medan en familjemedlem, oftast fadern, reser först. Det finns ett stort behov av hjälp och stöd 

när det gäller familjeåterförening.  

Under början av Coronatiden var Sveriges gränser stängda för människor utanför Europa och 

återföreningar kunde inte ske. Det lättade sommaren 2020 för att sedan bli svårare igen under 

hösten, dock inte omöjligt. Flyktingfonden har kunnat vara en viktig del i genomförda 

familjeåterföreningar och stöd till advokatkostnader. Till exempel kunde Flyktingfonden 

hjälpa en 18 årig flicka som blev kvar i hemlandet när övriga familjen återförenades. Under 

fyra månader maj – augusti 2020 kunde vi tillfälligt även ge ett 40-tal unga vuxna stöd till mat 

och hygienartiklar.  

Genom din kollekt till Göteborgs och Skara stifts flyktingfond möjliggör du att ge ett 

ekonomiskt bidrag till flyktingar som behöver stöd vid familjeåterförening eller advokathjälp. 

Det ekonomiska stödet går oavkortat till de hjälpbehövande. Under 2021 har vi redan tagit 

emot över 15 ansökningar. Vi märker att behovet är stort och Flyktingfondens hjälp är viktigare 

än någonsin. 

Ditt bidrag kan göra stor skillnad.  

Tack för din gåva! 

Arbetsgruppen för Göteborgs och Skara stifts flyktingfond 

Alexandra Axelsson   Ingela Hadin 

Handläggare för migrationsfrågor  Stiftsdiakon 

Göteborgs stift                                                                       Skara stift 

Tel nr: 031-771 29 61   Tel nr: 0511‐262 69 

Epost: alexandra.axelsson@svenskakyrkan.se Epost: ingela.hadin@svenskakyrkan.se 

 

Nytt för 2021: 

Vill ni stötta vårt arbete på annat sätt? 

För att det ska vara enkelt som privatperson att ge ett ekonomiskt bidrag kan man numera 

stötta flyktingfondens arbete när som helst genom vårt swish-nummer: 123 448 7336. Ange 

flyktingfonden.  

Varje församling kan dessutom besluta om att ta upp en egen församlingskollekt till förmån 

för Flyktingfonden.  
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